

Lista cu cantitățile de lucrări Nr. 12
Schimbarea economizorului cazanului TGM-96B Nr.3
„Controlul nedestructiv al metalului la schimbarea economizorului
cazanului TGM-96B Nr.3”

Обоснование цен:

1. Прейскурант № 1/98 "Оптовые цены на ремонт и модернизацию паровых и водогрейных котлов и вспомогательного оборудования", г. Кишинев, 1995 г.

Nr.	Denumirea lucrărilor	Catalog	UM	Argumentarea	Cantitate	Pret	Total
1	2	3	4	5	6		8
1	Визуальный контроль сварных стыков соединений трубопроводов при Ø до 60 мм (Ø28 - 2760 шт. + Ø60 - 3 шт. + Ø55 - 4 шт.)	№ 4	стык	101010101	2767	0,97	2 683,99
2	Визуальный контроль сварных стыков соединений трубопроводов при Ø свыше 60 мм до 108 мм (Ø108 - 3 шт.)	№ 4	стык	101010102	3	1,62	4,86
3	Визуальный контроль сварных стыков соединений трубопроводов при Ø свыше 108 мм до 219 мм (Ø133 - 24 шт. + Ø219 - 16 шт.)	№ 4	стык	101010103	40	2,00	80,00
4	Визуальный контроль сварных стыков соединений трубопроводов при Ø свыше 219 мм до 273 мм (Ø273 - 3 шт.)	№ 4	стык	101010104	3	2,63	7,89
5	Визуальный контроль сварных стыков соединений трубопроводов при Ø свыше 273 мм до 377 мм (Ø325 - 3 шт.)	№ 4	стык	101010105	3	2,87	8,61
6	Ультразвуковой контроль (УЗД) сварных стыковых соединений труб при диаметре до 60 мм (Ø28 - 1656 шт. + Ø60 - 3 шт.)	№ 4	стык	104010101	1659,0	7,50	12 442,50
7	Ультразвуковой контроль (УЗД) сварных стыковых соединений труб при диаметре свыше 60 мм до 108 мм (Ø108 - 3 шт.)	№ 4	стык	104010102	3,0	10,25	30,75
8	Ультразвуковой контроль (УЗД) сварных стыковых соединений труб при диаметре свыше 273 мм до 377 мм (Ø325 - 3 шт.)	№ 4	стык	104010105	3,0	23,50	70,50
9	Ультразвуковой контроль (УЗД) сварных стыковых соединений труб при диаметре свыше 219 мм до 273 мм (Ø273 - 3 шт.)	№ 4	стык	104010104	3,0	20,75	62,25
10	Ультразвуковой контроль (УЗД) сварных стыковых соединений труб при диаметре свыше 108 мм до 219 мм (Ø219 - 16 шт. + Ø133 - 8 шт.)	№ 4	стык	104010103	24,0	15,00	360,00
11	Капиллярная дефектоскопия угловых сварных соединений (Ø28 - 1104 шт. + Ø55 - 4 шт.)	№ 4	стык	106010101	1108,0	1,72	1 905,76
12	Капиллярная дефектоскопия угловых сварных соединений (Ø133 - 16 шт.)	№ 4	стык	106010104	16,0	3,37	53,92
	Итого по прејскуранту №4:						17 711,03
	Итого по прејскуранту №8: с К=4,07; К=1,032:						74 390,58
	Прејскурант 1/98						
13	Зачистка поверхности барабанов, коллекторов, трубопроводов до металлического блеска для дефектоскопии	№ 1/98	100 дм ²	1501010101	38,4	86,00	3 302,40
	Итого по прејскуранту №1/98:						3 302,40
	Итого по прејскуранту №8: с К=4,07; К=1,032:						13 870,87
	Прејскурант ЭНРС ОРГРЭС:						
14	Оформление технического отчета		экз.	п.12.5.01.05	1	520,00	520,00
	Итого по прејскуранту ЭНРС ОРГРЭС						520,00
	С учетом коэффициента К=1,38						717,60
	Материалы:						
	Диски зачистные		шт.		60,00	85	5 100,00
	Пенетрант, (6 мл/дм ²)		литр		10,89	900,00	9 801,00

	Проявитель, (5,5 мл/дм ²)		литр		9,98	840,00	8 383,20
	Очиститель, (4,5 мл/дм ²)		литр		8,17	880,00	7 189,60
	Ветошь		кг		20,00	50	1 000,00
	Глицерин для УЗК (0,5 кг/м ²)		кг		10,66	238	2 537,08
	Материалы, всего:						34 010,88
	Транспортные расходы, 5,0%						1 700,54
	Материальные затраты всего:						35 711,42
		Всего:					124 690,47
		НДС 20:					24 938,09
		Всего по смете:					149 628,57